
 

Program letního příměstského tábora 2021 

             1. turnus – INDIÁNSKÉ LÉTO 
                     (12.7. – 16.7. 2021) 
 
 
Pondělí 12. 7. - Indiánské zvyky 
Seznámení s programem, seznamovací hry 
Mevpis Vodňany - program 
Oběd: Vodňany  
Sportovní odpoledne, hry 
 
Úterý 13.7. - Indiáni ve Sladovně 
Písek - Sladovna 
Oběd: Písek  
Písek – Laser Aréna 
 
Středa 14.7. – Indiáni zkoumají techniku 
Plzeň - Techmánie 
Oběd: s sebou 
Plzeň – Planetárium 
 
 
 

Čtvrtek 15.7.-  Indiáni v čase 
Protivín – Království  času 
Oběd: Protivín  
Selibov – Pohádková kovárna 
 
Pátek 16.7. – Stopaři 
Vodňanskou stezkou – Galerie Vodňany  
Oběd: Vodňany  
Výprava k bobří řece  
 
 
Kontaktní osoby: PhDr. Alena Cepáková, 
tel.,602373536 
Edita Hazuková DiS, tel. 604361933, Hanna 
Brožová, tel. 734274447, Roman Hýbl, 
tel.704269826 
 
KOMPLETNÍ CENA ZA TURNUS:  450 Kč 
 
DĚTI BUDOU KAŽDÉ PONDĚLÍ TESTOVÁNY 
ANTIGENNÍMI TESTY NA COVID-19! 
 
PROGRAM SE MŮŽE MĚNIT V SOUVISLOSTI 
S VLÁDNÍMI NAŘÍZENÍMI A POČASÍM! 
 
ZA NEODHLÁŠENÉ OBĚDY SE NEBUDOU 

PENÍZE VRACET! 



 

Program letního příměstského tábora 2021 

             2. turnus – CESTA KOLEM SVĚTA 
                     (19.7. – 23.7. 2021) 
 
Pondělí 19.7. – Malí cestovatelé 
Seznámení s programem, seznamovací hry 
Rumpold 
Oběd: Vodňany  
Stezkou k rybářské škole, hry 
 
Úterý 20.7. – Zkoumáme svět 
Tábor – Muzeum čokolády 
Oběd: Tábor  
Tábor – ZOO 
 
Středa 21.7. – Hravé cestování 
Zvíkovské podhradí 
Oběd: Zvíkov  
Zvíkov – pirátská plavba 
 
 
 
 

Čtvrtek 22.7. – Pěšky kolem Světa 
Třeboň – Schwanzenberská hrobka 
Oběd: Třeboň -  Školní jídelna – Heisová 384722518 
Odpoledne: Dům Štěpánka Netolického 
                    Dům přírody 
 
Pátek 23.7. –Kamarádi na cestách 
Terčino údolí 
Oběd: s sebou 
Terčino údolí 
 
Kontaktní osoby: PhDr. Alena Cepáková, 
tel.,602373536 
Edita Hazuková DiS, tel. 604361933, Hanna 
Brožová, tel. 734274447, Roman Hýbl, 
tel.704269826 
 
KOMPLETNÍ CENA ZA TURNUS:  450 Kč 
 
DĚTI BUDOU KAŽDÉ PONDĚLÍ TESTOVÁNY 
ANTIGENNÍMI TESTY NA COVID-19! 
 
PROGRAM SE MŮŽE MĚNIT V SOUVISLOSTI 
S VLÁDNÍMI NAŘÍZENÍMI A POČASÍM! 
 
ZA NEODHLÁŠENÉ OBĚDY SE NEBUDOU 

PENÍZE VRACET! 



 

Program letního příměstského tábora 2021 

             3. turnus – Z POHÁDKY DO POHÁDKY 
                     (26.7. – 30.7. 2021) 
 
 
Pondělí  26. 7. – Malí princové a princezny 
Seznámení s programem, seznamovací hry 
Mevpis - program 
Oběd: Vodňany  
Cesta za drakem, hry 
 
Úterý 27.7. – Kouzelný  les 
Lipno – Království  lesa 
Oběd:  s sebou 
Království lesa  
 
Středa 28.7. – Po stopách pohádkového skřítka 
Český Krumlov – Grafitový důl 
Oběd: Český Krumlov   
Český Krumlov – Pohádkový dům  
 
 
 

Čtvrtek 29.7.-  Pohádkové hrátky 
Kovářov - Zeměráj 
Oběd: Kovářov  
Kovářov - Zeměráj 
 
Pátek 30.7. – Vodníci ve Vodňanech 
Po stopách vodníků ve Vodňanech- Galerie Vodňany 
Oběd: Vodňany  
Výroba pohádkové keramiky – hrníčků na dušičky  
 
 
 
Kontaktní osoby: PhDr. Alena Cepáková, 
tel.,602373536 
Edita Hazuková DiS, tel. 604361933, Hanna 
Brožová, tel. 734274447, Roman Hýbl, 
tel.704269826 
 
KOMPLETNÍ CENA ZA TURNUS:  450 Kč 
 
DĚTI BUDOU KAŽDÉ PONDĚLÍ TESTOVÁNY 
ANTIGENNÍMI TESTY NA COVID-19! 
 
PROGRAM SE MŮŽE MĚNIT V SOUVISLOSTI 
S VLÁDNÍMI NAŘÍZENÍMI A POČASÍM! 
 
ZA NEODHLÁŠENÉ OBĚDY SE NEBUDOU 

PENÍZE VRACET! 



 

Program letního příměstského tábora 2021 

             4. turnus – MÁME RÁDI ZVÍŘÁTKA 
                     (2.8. – 6.8. 2021) 
 
Pondělí  2. 8. – Posloucháme přírodu 
Seznámení s programem, seznamovací hry 

Genetické rybářské centrum Vodňany 
Oběd: Vodňany  
Trylkování, hry 
 
Úterý 3.8. – Cestování za zvířátky 
ZOO Hluboká nad Vltavou 
Oběd: s sebou 
ZOO Hluboká nad Vltavou 
 
Středa 4.8. – Zvířátka v obraze 
Mevpis Vodňany - program 
Oběd: Vodňany  
Příroda okolo nás – malování (stojany) 
 
 
 

 
Čtvrtek 5.8.- Zvířata okolo nás 
Peklo Borovany, Muzeum železnice 
Oběd: s sebou 
Klášter Borovany - zahrada 
 
Pátek 6.8. – Ryby, rybky, rybičky… 
MaG Vodňany - prohlídka 
Oběd: Vodňany  
Rybářskou stezkou, hry 
 
 
Kontaktní osoby: PhDr. Alena Cepáková, 
tel.,602373536 
Edita Hazuková DiS, tel. 604361933, Hanna 
Brožová, tel. 734274447, Roman Hýbl, 
tel.704269826 
 
KOMPLETNÍ CENA ZA TURNUS: cca 590 Kč 
  

 
PROGRAM SE MŮŽE MĚNIT V SOUVISLOSTI 
S VLÁDNÍMI NAŘÍZENÍMI A POČASÍM! 
 
ZA NEODHLÁŠENÉ OBĚDY SE NEBUDOU 

PENÍZE VRACET! 

 



 

Program letního příměstského tábora 2021 

             5. turnus – HONBA ZA POKLADEM 
                     (9.8. – 13.8. 2021) 
 
 
Pondělí  9. 8. – Co je poklad??? 
Seznámení s programem, seznamovací hry 
Exkurze – Rumpold  Vodňany  
Oběd: Vodňany  
Soutěžní odpoledne, hry 
 
Úterý 10.8. – Poutní místa  
Lomec (historie), Sv. Linhart - Chelčice 
Oběd: s sebou 
Lomec (historie) 
 
Středa 11.8.-  Střípky pokladu 
Blatná – Městské muzeum – program 
Oběd: Blatná 
Odpoledne: Zámecký park, obora 
 
 
 

Čtvrtek 12.8. – Truhla zlata na Haniperku 
Haniperk  
Oběd:  Buřty 
Haniperk  
 
Pátek 13.8. – Hledání stříbrných nugetů 
MaG Vodňany - program 
Oběd: Vodňany  
Hledání pokladu (šipkovaná Pražák) 
 
 
Kontaktní osoby: PhDr. Alena Cepáková, 
tel.,602373536 
Edita Hazuková DiS, tel. 604361933, Hanna 
Brožová, tel. 734274447, Roman Hýbl, 
tel.704269826 
 
KOMPLETNÍ CENA ZA TURNUS: cca 590 Kč 
 
 
PROGRAM SE MŮŽE MĚNIT V SOUVISLOSTI 
S VLÁDNÍMI NAŘÍZENÍMI A POČASÍM! 
 
ZA NEODHLÁŠENÉ OBĚDY SE NEBUDOU 

PENÍZE VRACET! 



 

Program letního příměstského tábora 2021 

             6. turnus – PŘÍRODA KOLEM NÁS 
                     (16.8. – 20.8. 2021) 
 
 
Pondělí  16. 8. – Koukej kolem sebe! 
Seznámení s programem, seznamovací hry 
Rybářská škola  
Oběd:  Vodňany  
Procházka + kvíz, hry 
 
Úterý 17.8. –  Energie a příroda 
Přírodovědné muzeum Semenec 
Oběd:  s sebou 
Temelín – infocentrum 
 
Středa 18.8.-  Ráj koní 
Hřebčinec  Písek - program 
Oběd: Semice  
Píseckou přírodou 
 
 
 

Čtvrtek 19.8. – Krásy přírody 
Prachatice – Infocentrum - program 
Oběd: s sebou 
Prachatice - Areál lesních her 
 
Pátek 20.8. – Hravá příroda 
MaG Vodňany - Galerie  
Oběd: Vodňany  
Hry v přírodě 
 
 
Kontaktní osoby: PhDr. Alena Cepáková, 
tel.602373536 
Edita Hazuková DiS, tel. 604361933, Hanna 
Brožová, tel. 734274447, Roman Hýbl, 
tel.704269826 
 
KOMPLETNÍ CENA ZA TURNUS: cca 590 Kč 
  

 
PROGRAM SE MŮŽE MĚNIT V SOUVISLOSTI 
S VLÁDNÍMI NAŘÍZENÍMI A POČASÍM! 
 
ZA NEODHLÁŠENÉ OBĚDY SE NEBUDOU 

PENÍZE VRACET! 



 

Program letního příměstského tábora 2021 

             7. turnus – PUTOVÁNÍ STŘEDOVĚKEM 
                     (23.8. – 27.8. 2021) 
 
 
Pondělí  23. 8. – Středověké turnaje 
Seznámení s programem, seznamovací hry 

Experimentální rybochovné pracoviště a 
pokusnictví Vodňany - Rechle  
Oběd:  Vodňany  
Míčové hry 
 
Úterý 24.8. – Husiti u nás 
Kestřany – Horní tvrz, Dolní tvrz 
Oběd: s sebou 
Sudoměř – Jan Žižka 
 
Středa 25.8. – Dobývání hradu 
Helfenburk (poklad) 
Oběd: Helfenburk  
Helfenburk 
 
 

 
 
Čtvrtek 26.8.-  Středověké hrátky 
Strakonická šifra - program 
Oběd: s sebou 
Hoslovický mlýn – komentovaná prohlídka 
 
Pátek 27.8. – Středověká tažení 
Galerie Vodňany – hradby, památky 
Oběd: Vodňany  
Středověké hry 
 
 
Kontaktní osoby: PhDr. Alena Cepáková, 
tel.,602373536 
Edita Hazuková DiS, tel. 604361933, Hanna 
Brožová, tel. 734274447, Roman Hýbl, 
tel.704269826 
 
KOMPLETNÍ CENA ZA TURNUS: cca 590 Kč 
 
 
PROGRAM SE MŮŽE MĚNIT V SOUVISLOSTI 
S VLÁDNÍMI NAŘÍZENÍMI A POČASÍM! 
 
ZA NEODHLÁŠENÉ OBĚDY SE NEBUDOU 

PENÍZE VRACET! 


